



Hayır diyen hayırsızlar yine sahnede

Burak Karen



TÜM YAZILARI

04 Şubat 2017

Burak Karen

İletişim:



Sultan 2. Abdulhamid Han'ın 5. kuşak torunu Nilhan Osmanoğlu katıldığı bir konferansta referandum için “**evet**” diyeceğini belirterek, “Kılıçdaroğlu diyor ya, ‘Neyinize yetmedi parlamenter sistem’ diye. Bizim canımıza yetti parlamenter sistem artık” diye konuştu.

Osmanoğlu, “Cumhurbaşkanımızı Sultan Abdülhamit Han'ın yalnızlığına bırakmamak için evet dediğini” belirtip, parlamenter sistemin dava adamı olarak öne çıkanlara engel olduğunu savundu.

Osmanoğlu şöyle konuştu: “Adnan Menderes ve dava arkadaşları parlamenter sistem yüzünden asılmadılar mı? Darbeler bu dönemde yapıldı. Kenan Evren, ‘Bir sağdan bir soldan astık’ dediğinde o gençler bu parlamenter sistem yüzünden gittiler. Sonrasında rahmetli Turgut Özal, Çankaya Köşkü'ne bu parlamenter sistem yüzünden hapsedilmedi mi? Zehirlendiğinde yardıma koşacak ambulans dahi gidemedi.

Cumhurbaşkanımız okuduğu şiir yüzünden siyasi yasaklı hale gelmedi mi? İmam Hatipler kapatıldı, başörtülü kızlarımızı yerlerde sürüklediler. Bu parlamenter sistem yüzünden. Bu mu demokratik ülke? Kılıçdaroğlu diyor ya, ‘Neyinize yetmedi parlamenter sistem’ diye. Bizim canımıza yetti parlamenter sistem artık. O yüzden biz başkanlık sistemine evet diyoruz” sözlerine Atatürk'ün mirasını yemekten başka bir maharet gösteremeyen hırçın CHP'den Manisa Milletvekili ve Grup Başkanvekili Özgür Özel cevap vermiş.

“Eğer Atatürk olmasaydı sen mutlaka yine yaşardın. Ama hangi sarayın, hangi odasında, hangi kafesin altında dedenin, babanın uygun gördüğü, hangi paşanın kaçıncı karısı olurdun onu bir düşün” demiş.

2013 yılında da dönemin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin'e Kamer Genç benzer şekilde saygısızca saldırarak “Atatürk olmasa hangi tarikat mensubunun, bilmem kaçını hanımı durumuna düşeriniz” demişti.

Eski Türkiye'nin vesayetçi zihniyetinde takılıp kalan, demokrasiyi hazmetme konusunda hâlâ sıkıntı yaşayan CHP zihniyeti daha fazla demokrasiden, halkın tercihlerinden korkusunu dışa vurarak çirkinleşmeye,

DÜNYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

EKONOMİ

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert

Başaran'dan flaş çıkış: Paranız eriyebilir! Hemen bunu yapın

Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran, dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı bir iş olmadığını söyledi.

SIYASET

Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi destekleyeceğiz

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı destekleyecek.

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken faydaları şunlardır.

MEDYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist.

GÜNDEM

Haluk Özdil 'Bu bir devlet sırrı' diyerek Türkiye'nin bomba adımını duyurdu! Tarih verildi

Araştırmacı yazar Haluk Özdil, Türkiye'nin 2023 yılından sonra bazı önemli projelere başlayacağını iddia etti.

GÜNDEM

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarlık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

SPOR

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik direktörü oldu

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.

sıradanlaşmaya devam ediyor.

Yeni sistem daha fazla demokrasi getirecek, halkın iradesini daha etkin kılacak, halkın seçtiği iktidarların ellerini ve kollarını bağlayan prangalar kırılacak, haksız ve hukuksuz yetki kullanma dayatmasını ortadan kaldıracaktır.

Bu sistem demokrasilerde en büyük suç olan darbelerin kolayca yapılmasını engelleyecek, yargının yasama alanına tecavüzünü sona erdirecektir. Ülkemizin ihtiyaç duyduğu millî birlik ve beraberliği kuvvetlendirecek, ayrışma ve etnik sorunların önünü kesecektir.

Bu sistemde her görüş kendini merkeze alıp diğerini dışlamak yerine, mecburen bir araya gelecek ve asgari müştereklerde buluşmak zorunda kalacaktır.

Bu sistem sayesinde ülkemiz koalisyonlardan, bölünmeden kurtaracak, siyasi istikrara kavuşacaktır. Parlamento daha da güçleneceği için etkin yürütme olacak ve daha hızlı kararlar alınacaktır.

CHP bu sistemden **korkuyor** çünkü bu sistemde cumhurbaşkanı çıkaramayacağını biliyor. Kendi köksüz ve çürümüş ideolojileri yüzünden 67 yıldır iktidar olamayan CHP ülkeyi ilgilendiren temel meselelerde yerli ve milli refleks gösteremediği için halktan itibar görmeyeceğini biliyor ve "hayır"ın arkasına saklanmayı yeğliyor.

Demokrasinin sözde olduğu, demokrasi perdesi arkasında tek parti diktasının hâkim bulunduğu dönemlerin son bulacağını bildiği için saldırganlaşıyor, vahşileşiyor.

Siyasette varlık gösteremeyen, siyasal sosyolojide karşılık üretemeyenlerin bürokratik iktidar aracılığıyla kurdukları vesayet düzeninin tümünden sonu geleceğini bildikleri için saygısızlıkları boylarını aşiyor.

CHP, HDP, PKK, PYD, FETÖ, DHKP-C, Meral Akşener, Abdullatif Şener aynı sarmal içerisinde hayır cephesinin bileşenleri olarak toplanmışlar. Bunların hiçbirinden ülkeye bir hayır gelmemiş ki şimdi ipine sarıldıkları hayırdan bir hayır gelsin.

Demokrasiden kaçan, halka güven duymayan ve halkın tercihlerine saygı göstermeyen, milletten korkan, terör örgütleri ile ortak çalışan, marjinal eğilimlerle marjinalleşen, iktidarı zorlayıcı alternatif üretemeyen hayır cephesinin "hayırsız" bir cephe olduğunu bu millet görüyor ve referandumda **EVET** diyerek gereğini yapacağını beyan ediyor.

Tarihin önemli adımlarından biri atılırken bunlar içine düştükleri b.k çukurundaki çırpınılarıyla etraflarındaki insanlara da üzerlerindeki sığıratmaya çalışıyorlar. Bunların yaşam kültürleri, ahlaki yapıları, yaşam tarzları bu yapacak bir şey yok.

KADIN - AİLE Zerdeçal kürü ile 3 günde 3 kilo verin! Arındırıcı zerdeçal kürü nasıl yapılır?

Şifa kaynağı olan zerdeçal zerdeçal etkileşime girdiği karabiberle ve yoğurt ile hazırlanıyor. Peki ama nasıl? İşte harika etkileriyle günde..

Abdulhamid torunu olmak, Osmanlı soyundan olmak ve bunlara muhalif olmak suçların en büyüğü. İşin içine bir de gelecek kaygısı girince seviye yer ile yeksan oluyor. Lağım çukurlarıyla özdeşleşip rahatlıyorlar.

Siyaset çöplüğünde yer ayırt ettirenlerin sonu hep böyle oluyor ne hikmetse...

EKONOMİ

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelerden gerçekleştirdiğini araştırma..



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0118 sn.